[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

	от 04.03.2025                                                                                                        № 378

О внесении изменений в постановление администрации округа от 9 января 2023 года № 94 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Усть-Кубинского муниципального округа»

В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел «400 Управление имущественных отношений администрации Усть-Кубинского муниципального округа» Перечня главных администраторов доходов бюджета Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области, утвержденного постановлением администрации округа от 9 января 2023 года № 94 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Усть-Кубинского муниципального округа» дополнить строкой следующего содержания:
 «
	400
	    1 13 02064 14 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных округов

 ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа	      И.В. Быков

image1.png